SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL 08/2014

RESULTADO FINAL

O Diretor Executivo do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro – SSA-

HMDCC, torna público o Resultado Final da função abaixo listada, regida pelo Edital n. º 08/2014 para provimento de

vagas do Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro, nos

termos do subitem 10.6 e comunica que o mesmo encontra-se disponível através do site do Instituto Brasileiro de

Formação e Capacitação (www.ibfc.org.br).

Psicólogo/ Hospitalar 40h

Belo Horizonte, 02 de junho de 2016

Flávio Márcio Leopoldino Duffles

Diretor Executivo

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Executivo do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro – SSA-

HMDCC, homologa o Resultado Final da função abaixo listada, provida pela seleção pública regida pelo Edital

08/2014, referente ao Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de

Castro:

Psicólogo/ Hospitalar 40h

Belo Horizonte, 02 de junho de 2016

Flávio Márcio Leopoldino Duffles

Diretor Executivo

Português
Conhecimentos de

Saúde Pública

Conhecimentos

Específicos

1 0540060-0 Alessandra Menezes Barrouin Sandy 8 19,5 54 6 87,5 26/12/1973

2 0543495-5 Camila Batista e Silva 8 24 48 3 83 03/11/1988

3 0500571-0 Livia Maria Maia Mendonca 8 16,5 58 0 82,5 11/01/1991

4 0528293-4 Rosimeri Vieira Gomes 7 19,5 52 3,75 82,25 07/05/1967

5 0518911-0 Daniela de Souza Carvalho 8 21 52 0 81 18/05/1975

6 0530977-8 Debora Cristina Vieira 6 15 56 3,75 80,75 27/12/1975

7 0508190-4 Luiza Verissima Vitoria Ferreira 7 21 50 2,25 80,25 28/12/1981

8 0500785-2 Allisson Carvalho Santos e Ruas 8 18 54 0 80 20/02/1989

9 0505923-2 Tamiris Regina de Carvalho Silva 8 18 54 0 80 02/08/1989

10 0541988-3 Flavio Henrique dos Reis Soares 8 15 56 0 79 25/09/1990

11 0531790-8 Denize Duarte Vaz 7 19,5 52 0 78,5 05/01/1987

12 0509031-8 Natalia Menezes Ferri 8 18 52 0 78 07/12/1986

13 0527006-5 Thais Silva Acacio 7 16,5 54 0 77,5 11/02/1989

14 0522857-3 Diego Valu Rodrigues 8 19,5 50 0 77,5 09/09/1985

15 0504869-9 Ester Antonieta Santos 8 15 54 0 77 02/02/1983

16 0532589-7 Patricia Aparecida Ferreira 7 18 52 0 77 15/04/1980

Classificação Inscrição Nome do Candidato

Prova Objetiva
Prova de

Títulos
Nota Final

Data de

Nascimento